
Humanitární sbírka pro UKRAJINU. 

Vážení spoluobčané, vyhlašuji věcnou humanitární sbírku pro 

uprchlíky před válečným konfliktem na Ukrajině.  

Jsou to většinou ženy s dětmi. 

Prosím věnujte pozornost tomuto letáku, 

sbírají se: 

• hygienické potřeby - toaletní papír, mýdlo, šampony, papírové ručníky, papírové kapesníky, 
kartáček, zubní pasta, krém, hřeben, vlhčené ubrousky apod. 

• menstruační potřeby (uprchlíci jsou zejména ženy) 
• běžné léky pro dospělé a děti - ibalgin, paralen, nosní kapky, oční kapky - v lékárně poradí 
• zdravotnické vybavení - dezinfekci na oděrky, náplasti, obvazy, sterilní krytí, dezinfekční 

masti (např. Betadine) - v každé lékárně rádi poradí 
• trvanlivé jídlo typu - pitíčko, sušenky, oplatky, energetické tyčinky, piškoty, dětské výživy - ne 

ve skle, apod. 

Dále jsou vhodné trvanlivé potraviny určené  pro ty, co budou mít ubytování: 

• rýže, těstoviny, kečup, konzervy, paštiky, káva, mléko, mouky, cukr   

Upozornění : 

Zatím se nesbírají oděvy, přikrývky apod., a to do té doby, 

než se adresně bude vědět pro koho.  Lidé toho darují 

velké množství, které nebude mít využití a ubírá to místo 

ve skladech. 

Darované věci se budou přijímat ve čtvrtek 3.3. 2022 od 

13,00 do 17,00 v průjezdu obecní bytovky č.p.16. 

Bližší informace na tel.: 602 782 342 

Všem dárcům dopředu děkujeme. 

                                                                                  

Radomír Pala 

                 starosta obce  



 

 


